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Projekt Kultur för hälsa 2022 

Ärendebeskrivning 

I regionstyrelsens och regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplaner 2022, 
återfinns följande mål, beskrivning och målvärde under rubriken Ett friskare liv: 

Mål 
Det strategiska arbetet i länet gällande samverkan mellan kultur och folkhälsa ska 
utvecklas  

Beskrivning 
Regionstyrelsen och regionala utvecklingsnämnden ska inom ramen för KulturZ 
och FolkhälsoZ mobilisera och utveckla samverkan tillsammans med kommuner 
och andra aktörer. Målet innebär att kulturens hälsofrämjande aspekter ska 
synliggöras och tillvaratas för att därigenom bidra till ett friskare län.  

Målvärde 
Minst 3 st aktiviteter ska genomföras inom ramen för det strategiska arbetet. 

Vid regionfullmäktige 2020-10-20 fastställdes Regionplan och budget 2021-2023, 
RS/372/2020. Under ”Budgetramar för regionstyrelse och nämnder; Förändring 
Budgetramar; Regionstyrelsen; Regiondirektör” återfinns följande: 
”En kostnadsbudget på 0,5 mkr för interna projektmedel folkhälsa reserveras på 
område regiongemensamma kostnader för planperioden.”  

Samrådsorganen Kultur Z och Folkhälso Z utlyste under våren 2021 projektbidraget 
Kultur för hälsa 2021. Det kom sammanlagt in 12 ansökningar varav 6 beviljades 
medel motsvarande 493 000 kr. 
Två av dessa projekt avslutades under 2021 medan fyra har fått förlängd projekttid 
till och med 31 augusti 2022. Samtliga förlängningar motiveras med att 
restriktioner under pandemin inte medgav att aktiviteterna genomfördes då 
målgrupperna tillhörde riskgrupper. De resultat och delresultat som presenterats 
hittills är positiva och indikerar goda resultat, med bland annat vittnesmål om 
isolerade ungdomar som funnit ett socialt sammanhang genom musikprojekt. 

Folkhälso Z och Kultur Z föreslår regionstyrelsen att 2022 avsätta en 
kostnadsbudget på 500 000 kr för projektmedel för folkhälsa i form av projektet 
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Kultur för hälsa 2022, med samma kriterier och villkor för projektbidrag som 
under 2021, se bilaga. 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Regionstyrelsen avsätter 500 000 kr för projektet Kultur för hälsa 2022. 
 
2. Regiondirektören får delegation att besluta om fördelning av projektbidraget 
utifrån inkomna ansökningar. 
 
 
 

 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Chef 
Verksamhetsområde/Ledningsstab 

Utdrag till 

Folkhälso Z 
Kultur Z 
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